DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

14 de Agosto del 2024

13:26:16 IWANP239379

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

9A9121B4-C70D-40E5-8272-1799C098C982

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

000750303057 | 50181906-Pan |1 WONDER HOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $64.00 $64.00
241 de repisa impuesto.-
Base: 64.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000060887503 | 50112011- (1 OM SALCHI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $125.00 $125.00
363 Pollo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 125.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750102056 | 50131800- (1 QSOMANCHEG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $69.00 $69.00
858 Queso impuesto.-
Base: 69.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104009 | 50131701- |1 SKYR NATUR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.50 $18.50
790 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 18.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 | 50181900-Pan, | 1 RICE CAKE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $46.50 $46.50
518 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 46.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000068113163 | 85121900- |1 BACTERICIDA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.36 $13.36
189 Farmacéuticos impuesto.-
Base: 13.36,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.114
000750100066 | 50181903- (1 GAMSALADITAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.00 $23.00
422 Galletas impuesto.-
sencillas de sal
Base: 23.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 [ 50304100- (1 LIMON AU 1KG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.90 $38.90
436 Limones impuesto.-
Base: 38.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179161 | 47121701- (1 GV BOLSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $18.97
039 Bolsas de impuesto.-
basura
Base: 18.97,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.03
000750649502 [ 50171800- (2 GV PURE TO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $14.00 $4.00
065 Salsas 'y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000060887500 [ 80141600- (1 HNZ DOY 620 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.00 $29.00
514 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 29.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750119835 | 50202300- |1 ORANGE 2L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.53 $18.53
544 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
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000750107901
613

000750105242
016

000750179160
667

000750954669
252

000078162400
656

000020191700
000

000020107800
000

000020100500
000

000750100310
093

000079663158
117

000750105879
788

000750107220
414

000000000003
225

000000000003
082

000000000004
889

000000000004
062

000000000004
132

000000000004
663

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

14111703
Toallas de

papel

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

10161905-
Ramas y tallos
Secos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111514~
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50111514~
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata 0 en frasco

50193201-
Ensalada fresca
preparada

47131816-
Desodorantes

10121800-
Alimento para
perros y gatos

50405634-
Pimenton
serrano

50402000-
Brdcolis

50404106-
Cilantro

50307024-
Pepinos

50301500-
Manzanas

50405300-
Cebollas

0.355

0.36

0.56

0.45

1.24

0.225

0.96

Base: 18.53,Impuesto:

ITALPASTA P

Base: 15.00,Impuesto:

SIERRA FRIJ

Base: 14.00,Impuesto:

SC SERV100

Base: 52.59,Impuesto:

COLGATE TP

Base: 73.28,Impuesto:

CANELA

Base: 52.00,Impuesto:

MILANES CAR

Base: 81.30,Impuesto:

MILANESA CDO

Base: 46.08,Impuesto:

CODILLO CDO

Base: 45.92,Impuesto:

ENSA VEGET

Base: 23.00,Impuesto:

ENS ESPIN

Base: 34.90,Impuesto: 00

AWK ESS MI

Base: 103.45,Impuesto: O

PERRO 4KG

Base: 247.41,Impuesto: O

I CHILE SERR

Base: 9.90,Impuesto: 002

BROCOLI

Base: 31.05,Impuesto: 00

CILANTRO

Base: 16.90,Impuesto: 00

PEPINO

Base: 48.24,Impuesto: 00

MAN GALA

Base: 13.28,Impuesto: 00

CEBOLLA BLAN

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor,

FIVA, Tipo factor: T|

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
KGM-

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

Cuota: 16.0000

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

fota: 0.0000009

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Kilogramo

D% Importe: $2.9
$10.00

% Importe: $0.0(
$14.00

6 Importe: $0.00
$52.59

% Importe: $8.4
$73.28

% Importe: $11
$52.00

% Importe: $0.00
$229.01

% Importe: $0.00
$128.00

% Importe: $0.00
$82.00

% Importe: $0.0(
$11.50

% Importe: $0.00
$34.90

% Importe: $0.0Q
$103.45

D0% Importe: $1
$333.62

$9.90
Importe: $0.00
$69.00

% Importe: $0.00
$16.90

% Importe: $0.00
$38.90

% Importe: $0.00
$59.02

% Importe: $0.00
$59.00

~

b.55

0% Importe: $39.59
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$20.00

$14.00

$52.59

$73.28

$52.00

$81.30

$46.08

$45.92

$23.00

$34.90

$103.45

$333.62

$9.90

$31.05

$16.90

$48.24

$13.28

$56.64

$5.00

$86.21
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Base: 56.64,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0
000000000004 | 50406500- |[0.77 JITOMAT SALA 02-Si objeto de KGM- KILO $49.90 $38.42
087 Tomates impuesto.- Kilogramo

Base: 38.42,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

MG: El documento fiscal sustituye a: IWANP239378 - UUID 5¢750d91-1ca6-47d4-a311-70ec537472fe

TOTAL CON LETRA

(UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 52/100 M.N.) SUBTOTAL $1,573.32
DESCUENTO ($95.21)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $84.41
TOTAL $1,562.52

CADENA ORIGINAL

11.1]9A9121B4-C70D-40E5-8272-1799C098C982[2024-08-14T14:27:17|SST060807KUO|UyjepX8AV1IZCgpl2Y2PZp5QGGnxZNSeohoGWEUZ6vOK0eUW2gRDIUX o+
cg4cvQ1gljTFmaVbMeT7jDV7ESgACItSIZ/T+
vpDCBh5ZW123v/KQEVtRKAIB053PINQDIKP4ANWAEK9609fBFg309sz2BLaYxTQaljgLBeHmv/bpZubB25G/LbTytw4dgWdQ4QE7iotmzMYxZuN3fmljCGPQaxtRQZXqdBMfNBtd8sifWA4Lyjil16
QysgqMIEApOc6pt0TMOb+UhJOCZgqask46pVZFnk5Zh3rEqrakozc V4K 1sy9WXThDwQ4bX08UIRbQUY8MsjzgdPSVK8VZE3Q9wcjNw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UyjepX8AV1IZCgpl2Y2PZp5QGGnxZNSeohoGWEUZ6vVOK0eUW2qRDIUXo+cgdcvQ1gljTFmaVbMeT7jDV7ESgACItSIZ/T+
vpDCBh5ZW123v/KQEVtRKAIB053PINQDIKP4ANWAEK9609fBFg309sz2BLaYxTQaljgLBeHmv/bpZubB25G/LbTytw4dgWdQ4QE7iotmzMY xZuN3fmljCGPQaxtRQZXqdBMfNBtd8sifWA4Lyjil16
QysqMIEApOc6pt0TMOb+UhJOCZgqqsk46pVZFnk5Zh3rEqrakozc V4K 1sy9WXThDwQ4bX08UIRbQUY8MsjzgdPSVK8VZE3QIwcjNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AKOvxMIweZZfBFX1pCfQSxVMosl8cy6Gz7MgGNTmMI97sNs5689vR6eVW2VhjyY CkYhimYg9AGuJirOeL4Kh9+
€3JaRRZLghmoin8mtN500jySBG4ChIkWM7ilA74uMVp/eSGk3PFLgcoHXNNF8niQATYy5LJ7yD8pJoAMPAEZztzPEJIao4FCF1xPQ17gNbIK/TAF8VmspB2L/vEghVaPJon77MUFPdb7wJ9Nb2y3Nd]
+Rujtdv2YfuQewCrDdRALIUhH+a4LHp0JPnX/kgNsFng4Eb5Rkz6NTVI/tww2RHzAKGNty 1 TISQDBxHx5TloozH1JkzRSLEyYc6iNhFJ10ngA==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 14 de Agosto del 2024 13:26:16
Fecha y hora de certificacion: 14 de Agosto del 2024 14:27:17

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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