

FECHA	FACTURA
14 de Agosto del 2024 13:26:16	IWANP239379
FOLIO FISCAL	
9A9121B4-C70D-40E5-8272-1799C098C982	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750303057241	50181906-Pan de repisa	1	WONDER HOT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$64.00
000060887503363	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	OM SALCHI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 125.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$125.00	\$125.00
000750102056858	50131800-Queso	1	QSOMANCHEG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00
000750104009790	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	SKYR NATUR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50
000750047803518	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	RICE CAKE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.50	\$46.50
000068113163189	85121900-Farmacéuticos	1	BACTERICIDA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.36	\$13.36
000750100066422	50181903-Galletas sencillas de sal	1	GAMSALADITAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000750649501436	50304100-Limones	1	LIMON AU 1KG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.90	\$38.90
000750179161039	47121701-Bolsas de basura	1	GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97
000750649502065	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	2	GV PURE TO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$14.00
000060887500514	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	HNZ DOY 620	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750119835544	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	ORANGE 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$18.53

000750107901	50192901- Pasta sencilla o fideos	2	Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.97	\$10.00	\$20.00	\$5.00
000750105242	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$14.00	\$14.00	
000750179160	14111703- Toallas de papel	1	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$52.59	\$52.59	
000750954669	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 52.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.41	\$73.28	\$73.28	
000078162400	10161905- Ramas y tallos secos	1	Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.72	\$52.00	\$52.00	
000020191700	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.355	Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$229.01	\$81.30	
000020107800	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.36	Base: 81.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$128.00	\$46.08	
000020100500	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.56	Base: 46.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$82.00	\$45.92	
000750100310	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	2	Base: 45.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$11.50	\$23.00	
000079663158	50193201- Ensalada fresca preparada	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$34.90	\$34.90	
000750105879	47131816- Desodorantes	1	Base: 34.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$103.45	\$103.45	
000750107220	10121800- Alimento para perros y gatos	1	Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.55	\$333.62	\$333.62	\$86.21
000000000003	50405634- Pimentón serrano	1	Base: 247.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$39.59	\$9.90	\$9.90	
000000000003	50402000- Brócolis	0.45	Base: 9.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$69.00	\$31.05	
000000000004	50404106- Cilantro	1	Base: 31.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$16.90	\$16.90	
000000000004	50307024- Pepinos	1.24	Base: 16.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$38.90	\$48.24	
000000000004	50301500- Manzanas	0.225	Base: 48.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$59.02	\$13.28	
000000000004	50405300- Cebollas	0.96	Base: 13.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$59.00	\$56.64	

000000000004 087	50406500- Tomates	0.77	Base: 56.64, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JITOMAT SALA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$38.42
---------------------	----------------------	------	---	--	------	---------	---------

MG: El documento fiscal sustituye a: IWANP239378 - UUID 5c750d91-1ca6-47d4-a311-70ec537472fe

TOTAL CON LETRA (UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 52/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,573.32
DESCUENTO	(\$95.21)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$84.41
TOTAL	\$1,562.52

CADENA ORIGINAL

||1.1|9A9121B4-C70D-40E5-8272-1799C098C982|2024-08-14T14:27:17|SST060807KU0|UyjepX8AV1lZCgpI2Y2PZp5QGGnxZNSeohoGWEUZ6v0K0eUW2qRDIUXo+cg4cvQ1gljTFmaVbMeT7jDV7E5gACItSIZ/T+vpDCBh5ZW123v/KQEvtRKA18053PINQDIKP4nWAEK96o9fBFq3o9sz2BLaYxTQaIjgLBeHmv/bpZubB25G/LbTytw4gWdQ4QE7iotmzMYxZuN3fmljCGPQaxtRQZXqdBMfNBtd8sifW4LyjiI16QysqMIEAp0c6pt0TMOb+UhJ0CZgqsk46pVZFnk5Zh3rEqraKozcV4K1sy9WXTbDwQ4bX08UIRbQUy8MsjzgdPSVK8VZE3Q9wcjNw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UyjepX8AV1lZCgpI2Y2PZp5QGGnxZNSeohoGWEUZ6v0K0eUW2qRDIUXo+cg4cvQ1gljTFmaVbMeT7jDV7E5gACItSIZ/T+vpDCBh5ZW123v/KQEvtRKA18053PINQDIKP4nWAEK96o9fBFq3o9sz2BLaYxTQaIjgLBeHmv/bpZubB25G/LbTytw4gWdQ4QE7iotmzMYxZuN3fmljCGPQaxtRQZXqdBMfNBtd8sifW4LyjiI16QysqMIEAp0c6pt0TMOb+UhJ0CZgqsk46pVZFnk5Zh3rEqraKozcV4K1sy9WXTbDwQ4bX08UIRbQUy8MsjzgdPSVK8VZE3Q9wcjNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AK0vxMlweZZfBFX1pCfQSxVMosl8cy6Gz7MgGNTmI97sNs5689vR6eVW2VhjyYCkYhlmYg9AGuJirOeL4Kh9+c3JaRRZLqhmoIn8mtN500jySBG4CbIkWM7iA74uMVp/eSGk3PFLqcoHxNnF8niQATy5LJ7yD8pJoAMPAEZtzPEJlao4FCF1xPQ17qNb9K/TAF8VmspB2L/vEgbVaPJon77MUFDb7wJ9Nb2y3Ndj+Rujtdv2YfuQcwCrDdRA1JUhH+a4LHp0JPnX/kgNsFng4Eb5Rkz6NTvI/tww2RHzaKGNty1TJSQDBxHx5TloozH1JkzRSLEyc6iNhFJ1OngA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 14 de Agosto del 2024 13:26:16
 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 14 de Agosto del 2024 14:27:17
 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato